

WSZYSCY WYKONAWCY

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Grabonogu”

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy konieczne jest, aby do oferty załączyć wraz z kosztorysami tabele elementów scalonych

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wymaga załączenia do kosztorysów ofertowych tabel elementów scalonych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi na okres prowadzenia robót na przedmiotowym odcinku ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi na okres prowadzenia robót na przedmiotowym odcinku.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania na podbudowę zamiast kruszywa o uziarnieniu 0/63 mm zamiennie kruszywo o uziarnieniu 0/31,5 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania polegającego na wykonaniu dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego naturalnego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 31,5/63 mm gr. 12 cm oraz górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego naturalnego stabilizowanego mechanicznie o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 mm gr. 8cm

Pytanie 4

Czy materiał pozyskany z rozbiórki konstrukcji istniejącej nawierzchni z mieszanki tłuczni kamiennego i gruntu zastabilizowanego mechanicznie jest do wykorzystania na miejscu czy należy go wywieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego ?. Po czyjej stronie leży utylizacja tego materiału, Wykonawcy czy Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Materiał pozyskany z rozbiórki istniejącej nawierzchni z mieszanki tłuczni kamiennego i gruntu zastabilizowanego mechanicznie będzie można częściowo wykorzystać na utwardzenie poboczy. Pozostałą część Wykonawca wywiezie w miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 10 km.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie czy wzmocnienie skarpy (poz. 20 i 21 kosztorysu) ma być wykonane płytami ażurowymi ułożonymi tylko na podsypce cementowo-piaskowej czy należy również wzmocnić płyty prętami jak na rys. nr 3?

Odpowiedź:

Płyty ażurowe ułożone na podsypce cementowo-piaskowej należy kotwić za pomocą prętów fi 12 mm długości 80cm, 4szt na płytę, zgodnie z dokumentacją projektową. W poz. 21 kosztorysu ofertowego należy uwzględnić kotwienie prętami.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Wójt Gminy Piaski



Zenon Norman